2 testis.

**[fol.77v]** I. Domina<sup>(a)</sup> Jordana Maynarda<sup>(b)</sup>, requisita et diligenter interrogata de se ut principalis de<sup>(c)</sup> aliis ut testis, dixit quod ipsa habebat quandam<sup>(d)</sup> epistolam in qua fit mentio de colendo die dominico<sup>(e)</sup>; et alia in ipsa epistola continebantur; que<sup>(f)</sup> quidem epistola fuit sibi ostensa<sup>(g)</sup>; et dixit quod bene erat sua et illam fecerat scribi et exemplar habuit a sororibus sancte Clare<sup>(h)</sup> monasterii<sup>(i)</sup> de Narbona<sup>(j)</sup>.

Epistola  
sancti Joannis  
communicata.

II. Dixit etiam quod antequam haberet ipsam<sup>(k)</sup> epistolam, cavebat in quantum poterat ne emeret victualia die dominico<sup>(l)</sup> nec portari faceret; et postquam habuit ipsam epistolam, multo fortius cavuit sibi in predictis<sup>(m)</sup> ratione dicte<sup>(n)</sup> epistole.

Haec testis  
luminaria  
negat vidisse  
et angelos.

III. Item interrogata<sup>(o)</sup> si vidit aliqua luminaria supra domum Rixendis divinitus, dixit quod non<sup>(p)</sup>.

IV. Item interrogata<sup>(q)</sup> si audivit aliquam vocem seu visionem angelicam vel umanam<sup>(r)</sup> supra dictam Rixendim vel juxta dicte<sup>(s)</sup> mulieri<sup>(t)</sup>, Rixendi videlicet, loquentem<sup>(u)</sup> vel signa aliqua facientem, dixit quod non<sup>(v)</sup>.

*Falsum  
miraculum.*

V. Item interrogata si vidit quod dicta Rixendis aliqua miracula faceret, dixit quod non, sed vidit quod conjuravit oculum cuidam puellae quae non videbat. Non tamen visum recuperavit<sup>(w)</sup>.

VI. Interrogata si dicta Rixendis dabat benedictionem, dixit quod sic.

*Deest  
«dixit»<sup>(x)</sup>.  
Benedicit  
puero et de eo  
prophetat.*

VII. Interrogata quomodo scit<sup>(y)</sup>, quia<sup>(z)</sup> vidit quando ipsa Rixendis benedixit filium ejus Rixendis et dixit quod multa Deus faceret per ipsum adhuc et esset Deo valde conjunctus; et cum circumstantes peterent ab ipsa [fol.78] Rixendi gratiam, dixit dicta Rixendis: «Deus det vobis» et dabat benedictionem suam eisdem, faciendo cum manu signum crucis; et tunc quod quedam domne et plures<sup>(a)</sup> flectebant genua, de quibus<sup>(b)</sup> nominibus non recordatur.

*Et  
circums-  
tantibus.*

VIII. Item quod quedam domne<sup>(c)</sup> ponebant annulos in digitis et manibus ipsius Rixendis et alique alie ponebant *patres nostros*<sup>(d)</sup> in manibus ipsius Rixendis ob devotionem quam habebant erga eam, inter quas dixit quod uxores *Desoivensy*<sup>(e)</sup>, videlicet Adalaissis et Ermeniardis, et multe alie et ipsa quod cedem<sup>(f)</sup>. Item dixit quod cum recordabitur de nominibus ipsis revelabit. Super aliis dixit se nichil aliud scire.